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y Sistemas del Sur
Nuevas Tecnologias

Dimensiones Dimensiones
Potencia (KW) Ul (mm) UE (mm)

Clase @ Tuberia
energética (pulg.)
Frio / Calor  liquido - gas

Carga Presion
adicional  sonora (dB(A)) PVR
(g/m) Ul / UE

Distancia (m)
Vert / Total

Modelos Codigo Refrigerante Pre(::;))r ga

Frio / Calor Alto/Ancho/Pr Alto/Ancho/Pr
ofund. ofund.

Unidades Exteriores - FREE MAX
UE MULTI 2X1 DOSM-14KDT
UE MULTI 2X1 DOSM-18KDT-3
UE MULTI 3X1 DOSM-21KDT
UE MULTI 3X1 DOSM-27KDT-3
UE MULTI 4X1 DOSM-32KDT
UE MULTI 5X1 DOSM-42KDT
Unidades Interiores - FREE MAX
Unidadades interiores Pared
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP
Ul MURAL ARTIC DS-12KTP
Ul MURAL ARTIC DS-18KTP
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4
Ul MURAL ARTIC DS-12KTP-4
Ul MURAL ARTIC DS-18KTP-4
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-9KTP-5
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-12KTP-5
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-18KTP-5
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-9KTP-6
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-12KTP-6
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-18KTP-6
Unidadades interiores Conducto
Ul MULTI FM CONDUCTOS ACD 9K
Ul MULTI FM CONDUCTOS ACD 12K
Ul MULTI FM CONDUCTOS ACD 18K
Unidadades interiores Cassette
Ul MULTI FM CASSETTE AUD 9K
Ul MULTI FM CASSETTE AUD 12K
Ul MULTI FM CASSETTE AUD 18K
Unidadades interiores Suelo
Ul MULTI FM SUELO AGD 9K
Ul MULTI FM SUELO AGD 12K
Ul MULTI FM SUELO AGD 18K

8432884635672
8432884630035
8432884635689
8432884630042
8432884635696
8432884635702

8432884631667
8432884631698
8432884631728
8432884645121
8432884645152
8432884645183
8432884634545
8432884634576
8432884634606
8432884645244
8432884645275
8432884645305

8432884636495
8432884636501
8432884636518

8432884636525
8432884636532
8432884636549

8432884636556
8432884636563
8432884636570

3NDA02120
3NDA01236
3NDA02121
3NDA01237
3NDA02122
3NDA02123

3NDA01521
3NDA01526
3NDA01531
3NDA01631
3NDAO1636
3NDA01641
3NDA01581
3NDA01586
3NDA01591
3NDA01651
3NDA01656
3NDA01661

3NDA01601
3NDA01602
3NDA01603

3NDA01604
3NDA01605
3NDA01606

3NDA01607
3NDA01608
3NDA01609

4,1/4,5
51/52
6,2/6,5
79/79
9,4/9,4
12,2/12,2

2,6/26
34/34
51/51
2,6/26
3,4/3,4
51/5,1
2,6/3
3,5/3,8
51/58
2,6/3,5
35/3,9
52/5,5

2,6
3,5
53

2,6
3,5
53

2,6
35
53

275x790x192
275x790x192
275x790x192
275x790x192
275x790x192
275x790x192
275x790x192
306x820x195
333x1100x222
306 x 820 x 195
306 x 820 x 195
306 x 920 x 195

200x700x490
200x700x490
200x700x490

235x570x570
235x570x570
235x570x570

700x600x212
700x600x212
700x600x212

853x602x349
853x602x349
920x699x380
920x699x380
990x910x340
990x910x340

Panel
65x650x650
65x650x650
65x650x650

A++/A+
A++/A+
A++/A+
A++/A+
A++/A+
A++/A+

1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8

1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-1/2
1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-1/2

1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8

1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8

1/4-3/8
1/4-3/8
1/4-3/8

15/40
15/40
15/60
15/60
15/80
15/90

R-32
R-32
R-32
R-32
R-32
R-32

R-32
R-32
R-32
R-32
R-32
R-32
R-32
R-32
R-32
R-32
R-32
R-32

R-32
R-32
R-32

R-32
R-32
R-32

R-32
R-32
R-32

10
10
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15

54
55
57
57
60
60

22
22
27
22
22
27
21
22
28
37
37
40

36
36
37

42
42
45

40
40
45

790 €
970 €
1.120€
1.250€
1.890 €
2.110€

150 €
155 €
230 €
150 €
155 €
230 €
220€
225€
365 €
220€
225 €
365 €

495 €
520 €
555 €

485 €
520€
550 €

415 €
430 €
440 €



Dimensiones Dimensiones
Potencia (KW) Ul (mm) UE (mm)
Frio / Calor Alto/Ancho/Pr Alto/Ancho/Pr
ofund. ofund.

Clase @ Tuberia
energética (pulg.)
Frio / Calor  liquido - gas

Carga Presion
Pre(::‘:)rga adicional  sonora (dB(A))
(g/m) Ul / UE

Distancia (m)
Vert / Total

Modelos Cédigo

Refrigerante

Conjuntos Multisplit FREE MAX - ARTIC 2x1

MULTISPLIT FM 2x1 DSM-9U2KDT-4 UE18 8432884645473 = 3NDA02150 51/5,.2 - - A++/A+ - 15/40 R-32 10 15 22/55 1.270 €
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4 3NDA01631 150 €
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4 3NDA01631 150 €
UE MULTI 2X1 DOSM-18KDT-3 3NDA01236 970 €
MULTISPLIT FM 2x1 DSM-912KDT-4 UE18 8432884645480 3NDA02151 51/5,2 - - A++/A+ - 15/40 R-32 10 15 22/55 1.275 €
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4 3NDA01631 150 €
Ul MURAL ARTIC DS-12KTP-4 3NDA01636 155 €
UE MULTI 2X1 DOSM-18KDT-3 3NDA01236 970 €
MULTISPLIT FM 2x1 DSM-12U2KDT-4 UE18 8432884645497 | 3NDA02152 51/5,.2 - - A++/A+ - 15/40 R-32 10 15 22/55 1.280 €
Ul MURAL ARTIC DS-12KTP-4 3NDA01636 155 €
Ul MURAL ARTIC DS-12KTP-4 3NDA01636 155 €
UE MULTI 2X1 DOSM-18KDT-3 3NDA01236 970 €
MULTISPLIT FM 2x1 DSM-12U2KDT-4 UE21 8432884645503 = 3NDA02153 6,2/6,5 - - A++/A+ - 15/40 R-32 15 15 22/55 1.430€
Ul MURAL ARTIC DS-12KTP-4 3NDA01636 155 €
Ul MURAL ARTIC DS-12KTP-4 3NDA01636 155 €
UE MULTI 3X1 DOSM-21KDT 3NDA02121 1.120€
Conjuntos Multisplit FREE MAX - ARTIC 3x1

MULTISPLIT FM 3x1 DSM-9U3KDT-4 UE21 8432884645510 = 3NDA02154 6,2/6,5 - - A++/A+ - 15/60 R-32 15 15 22/57 1.570 €
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4 3NDA01631 150 €
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4 3NDA01631 150 €
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4 3NDA01631 150 €
UE MULTI 3X1 DOSM-21KDT 3NDA02121 1.120 €
MULTISPLIT FM 3x1 DSM-912KDT-4 UE21 8432884645527 3NDA02155 6,2/6,5 - - A++/A+ - 15/60 R-32 15 15 22 /57 1.575 €
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4 3NDA01631 150 €
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4 3NDA01631 150 €
Ul MURAL ARTIC DS-12KTP-4 3NDA01636 155 €
UE MULTI 3X1 DOSM-21KDT 3NDA02121 1120 €
MULTISPLIT FM 3x1 DSM-918KDT-4 UE27 8432884645534 = 3NDA02156 79/179 - - A++/A+ - 15/60 R-32 15 15 22/57 1.780 €
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4 3NDA01631 150 €
Ul MURAL ARTIC DS-9KTP-4 3NDA01631 150 €
Ul MURAL ARTIC DS-18KTP-4 3NDA01641 230 €
UE MULTI 3X1 DOSM-27KDT-3 3NDA01237 1.250€
Conjuntos Multisplit FREE MAX - ARTIC PLUS 2x1

MULTISPLIT FM 2x1 DSM-9U2KDT-6 UE18 8432884645541 = 3NDA02157 - Attt [ At+ - R32 - 1.410 €
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-9KTP-6 3NDA01651 220 €
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-9KTP-6 3NDA01651 220 €
UE MULTI 2X1 DOSM-18KDT-3 3NDA01236 970 €
MULTISPLIT FM 2x1 DSM-912KDT-6 UE18 8432884645558 = 3NDA02158 - Attt [ Ad+ - R32 - 1.415 €
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-9KTP-6 3NDA01651 220 €
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-12KTP-6 3NDA01656 225 €
UE MULTI 2X1 DOSM-18KDT-3 3NDA01236 970 €
MULTISPLIT FM 2x1 DSM-12U2KDT-6 UE18 8432884645565 3NDA02159 - A+++ [ A++ - R32 - 1.420 €
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-12KTP-6 3NDA01656 225 €
Ul MURAL ARTIC PLUS DS-12KTP-6 3NDA01656 225 €
UE MULTI 2X1 DOSM-18KDT-3 3NDA01236 970 €

Accesorios Multisplit FREE MAX
CONTROL POR CABLE ACCD_WCS8 (Cassette y suelo) 8432884637188 | 3NDA9085 95 €
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